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Eukalipekt eliksir z eukaliptusa 240mlD
 

Cena: 74,12 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 240 ml

Postać płyn

Producent ASEPTA MGR DARIUSZ WĄSIKIEWICZ

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

EUKALIPEKT 240 ml 

UŁATWIA ODDYCHANIE ZALECANY W DUŻYCH MIASTACH

KORZYSTNIE WPŁYWA NA:

  górne i dolne drogi oddechowe (wykorzystując również swoje własności eteryczne) układ odpornościowy

Eukalipekt ułatwia oddychanie, działa wykrztuśnie, relaksuje. Korzystnie działa w okresach wzmożonego zapylenia i smogu oraz w celu
wzmocnienia odporności związanej ze zmianami pogody.

Eukalipekt to unikalny i innowacyjny eliksir z eukaliptusa, propolisu, syropu z cukru trzcinowego i kwasu askorbinowego. Bogactwo
naturalnych składników pozyskiwanych z dziewiczych rejonów połudnowoamerykańskich Andów sprawia iż Eukalipekt jest zarówno
skuteczny, łatwo przyswajalny jak i niezwykle smaczny i aromatyczny. Płynna konsystencja Eukalipektu sprawia, że jego działanie
odczujecie Państwo już w ustach zaraz po połknięciu. Eukalipekt pozostawia uczucie naturalnej inhalacji i balsamicznej ochrony gardła.

Eukalipekt zachwyca naturalnym smakiem i korzennym zapachem.

EUKALIPEKT: charakterystyka składników

Ekstrakt z liści Eukaliptusa (Eucalyptus globulus) – pozyskiwany jest z liści jednego z najszybciej rosnących drzew pochodzących z
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rodziny mirtowatych. Jego liście posiadają wiele gruczołów, które wydzielają olejki eteryczne oraz zawierają związki garbnikowe.
Wykorzystywane były już przez rdzenną ludność Australii, Aborygenów. Najbardziej znany i rozpowszechniony produkt pochodzący z
eukaliptusa to jego olejek eteryczny. W naszym produkcie znajdziecie Państwo coś więcej niż tylko olejek. Do produkcji użyto ekstraktu z
liści eukaliptusa dzięki czemu możemy korzystać z pełni dobrodziejstw jakie oferuje ta roślina.

Propolis (Propolis de Apis mellifera) – zwany też jest kitem pszczelim produkowany jest przez pszczoły miodne. Nazwa pochodzi z
języka greckiego i oznacza „przed-murze”, ponieważ pszczoły budują z niego „bramę ochronną”, przez którą muszą przejść do ula.
Surowcem, który pszczoły wykorzystują do produkcji propolisu, jest żywica znajdująca się w szparach kory drzew liściastych i iglastych
oraz na ich pączkach. W skład zarówno ekstraktu z eukaliptusa i propolisu wchodzi związek tzw.: kwercetyna (patrz tabelka „ zawartości
składników”). Jest to związek pochodzenia roślinnego należący do grupy flawonoidów, które to posiadają wiele cennych zalet.

EUKALIPEKT dzięki zastosowanym składnikom: ekstraktowi z liści eukaliptusa i propolisowi korzystnie wpływa na: – górne i dolne drogi
oddechowe ( wykorzystując również swoje własności eteryczne) – układ odpornościowy

EUKALIPEKT – suplement diety

Składniki: syrop cukru trzcinowego, woda, wyciąg z liści eukaliptusa Eucalyptus globulus, wyciąg z propolisu Propolis de Apis mellifera,
substancja zagęszczająca: glicerol, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, naturalny aromat truskawkowy, substancja konserwująca:
benzoesan sodu.

Zalecane spożycie: 1 porcja 10 ml co 8 godzin. Maksymalnie porcja dzienna 30 ml. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu, w
temperaturze poniżej 300C. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.

Przeciwwskazania: unikać stosowania preparatu w okresie ciąży i laktacji oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników.
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